
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

20/2019. (XI.21.) 

önkormányzati rendelete 

 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 

8/2015. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) bekezdésében és a 151.§ (2f) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokért fizetendő térítési díjak megállapításáról szóló 

8/2015. (II.25.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

Záró Rendelkezések 

 

2. § 

 

Ez a rendelet 2020. január 1-jén lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

 

Kmf. 

 

 

Máté Antal s.k. Badics Ildikó s.k. 

polgármester jegyző 

 

  



 1. melléklet a 20/2019. (XI.21.) önkormányzati rendelethez 

1. melléklet a 8/2015.(II.25.) önkormányzati rendelethez 

 

 A B C D 

 
Megnevezés 

Nyersanyag-

norma  Ft      

(nettó) 

Térítési 

díj  Ft   

(nettó) 

Fizetendő 

térítési 

díj 27% 

áfával  

1 Bölcsőde 
  

 

 1.1 - egésznapos étkezés 276 276 350 

  
 

  

 

2 Óvoda (napi háromszori étkezés) 287 287 365 

 2.1 - tízórai 55 55 70 

 2.2 - ebéd 177 177 225 

 2.3 - uzsonna 55 55 70 

  
 

  

 

3 Általános iskola (napi háromszori étkezés)  331 331 420 

 3.1 - tízórai 63 63 80 

 3.2 - ebéd 205 205 260 

 3.3 - uzsonna 63 63 80 

     

4 Általános iskola (napi ötszöri étkezés) 591 591 750 

4.1 - tízórai 63 63 80 

4.2 - ebéd 205 205 260 

4.3 - uzsonna 63 63 80 

4.4 - reggeli 110 110 140 

4.5 - vacsora 150 150 190 

 

 

 



 

5 Középiskola (napi ötszöri étkezés) 716 716 910 

5.1 - tízórai 94 94 120 

5.2 - ebéd 268 268 340 

5.3 - uzsonna 94 94 120 

5.4 - reggeli 110 110 140 

5.5 - vacsora 150 150 190 

 

  



 


